
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAVADINIMŲ KEITIMO  

 

2022 m. kovo 17 d. Nr. 11-37 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus, Jūros technologijų ir gamtos mokslų 

fakulteto 2021 m. gruodžio 17 d. protokolą Nr. 45JG-38, 2022 m. sausio 7 d. Socialinių ir 

humanitarinių mokslų fakulteto Tarybos posėdžio protokolą Nr. 45SHMF-7,  

 

n u t a r i a  tvirtinti: 

1. Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės Chemijos inžinerijos (E11) studijų krypties 

antrosios pakopos vykdomos Naftos ir dujų technologinių procesų (kodas 6211EX069) studijų 

programos (120 kreditų apimties) nuolatinės (2 metų trukmės) studijų formos pavadinimo keitimą į 

Inovatyvių procesų inžinerija.  

 

2. Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės 

andragogikos (M03) studijų krypties antrosios pakopos vykdomos Andragogikos (kodas 6211MX036) 

studijų programos ištęstinės (2 metų trukmės) studijų formos pavadinimą į Suaugusiųjų švietimas. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


